
Postele

AKTUALIZACE 3/2022

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Kvalitní  
spánek, základ 
pro skvělý  
život

Kvalita vašeho spánku  
je pro nás na prvním místě. 
Děláme všechno proto,  
aby naše postele, rošty 
a matrace tvořily dokonalý 
celek a uspokojily požadavky 
i těch nejnáročnějších 
zákazníků. Dopřejte si 
odpočinek, jaký si zasloužíte. 

3

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Postele  
pro všechny 

Ať už hledáte masivní postel, která vám vydrží dlouhé roky, 
špičkovou variantu z lamina nebo potřebujete příležitostné 
rozkládací lůžko, u nás najdete tu pravou postel právě pro vás. 
Postele vyrábíme z prvotřídního, bytelného materiálu.  
Unikátní speciálně navržené tvarové spoje neprosvítají.  
Pro vyšší komfort si lze díky kvalitnímu, stavitelnému kování 
přizpůsobit výšku lehací plochy podle individuálního 
pocitu pohodlí. Povrchovou úpravu lůžka si můžete vybrat 
podle vlastního vkusu – nabízíme různé barevné odstíny, 
transparentní lak i olej. 

Spolehlivé 
dodání

Objednané zboží vám 
doručíme v předem 
sjednaném termínu.  
Díky našemu informačnímu 
systému máme o vaší 
objednávce vždy naprostý 
přehled. Zakládáme si  
na vysoké spolehlivosti  
– na čem se dohodneme,  
to pro nás platí. Včasné 
dodání a spokojený 
zákazník jsou naší prioritou.

Jsme tradiční 
český výrobce

Na trhu působíme již více než 
20 let. V roce 1995 jsme začali 
výrobou roštů a následně naši 
firmu rozšířili také o výrobu 
matrací a postelí. Za našimi 
kvalitními produkty stojí šikovní 
lidé z Moravy. Jsme tradiční 
česká firma a podporujeme 
rozvoj našeho regionu.

Kvalitní výrobky

Pro všechny naše produkty si vybíráme materiál s největší 
pečlivostí, abychom při výrobě dosáhli té nejvyšší možné kvality 
a byli jste vždy spokojeni. Zakoupený materiál se dostává  
do rukou našich odborníků, kde je poctivě zpracován.  
Hotové produkty prochází pravidelným testováním 
a kontrolami pro zajištění vysokého standardu. 

Komplexnost 

Vše pro váš spokojený spánek vyrábíme na jednom místě.  
Od postelí, přes rošty, matrace až po polštáře. Vy si díky tomu 
můžete zkombinovat svou postel snů. Vyberte si postel a doplňte 
ji příslušenstvím, úložným prostorem, matrací, motorovým  
či jiným roštem kolekce AHORN. Postele jsou přizpůsobeny  
pro všechny typy našich roštů, aniž by byla omezena jakákoliv 
jejich funkčnost. Vše k sobě tak bude krásně ladit.

5 důvodů AHORN

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Masivní  
postele

Lamino  
postele

Rozkládací  
postele

1 2

3

3 kategorie postelí AHORN

Masivní postele z kvalitního dřeva
Možnost více barevných odstínů a typů 
povrchových úprav
Nastavitelná výška lehací plochy
Široká škála rozměrů
Lze doplnit o úložný prostor a noční stolek

Postele z nadstandardně silného lamina
Nejvyšší kvalita materiálu
Celá postel je vyrobena ve stejné tloušťce  
materiálu
Různá barevná provedení
Lze doplnit o úložný prostor a noční stolek
Široká škála rozměrů

Rozkládací postele
Víceúčelová postel – 2v1 nebo 3v1
Plnohodnotné dvoulůžko
Snadné rozložení
Lze doplnit o úložný prostor a noční stolek

5

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Masivní 
postele

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Při výrobě masivních postelí klademe důraz 
především na přírodní materiál vysoké kvality. 
Postele vyrábíme ze dvou dřevin – elegantního buku 
a divokého dubu s výrazným a nezaměnitelným 
vzhledem. Originálním rysem těchto postelí je 
tvarový spoj, který vytváří vizuálně zajímavý prvek 
a současně má svůj funkční význam. Jednotlivé dílce 
masivních postelí do sebe přesně zapadají a spáry  
ani při přirozeném stárnutí dřeva neprosvítají. 
Nabízíme různé barevné odstíny, olej i lak.

7

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Přehled

Postel Vento
od 13 409 Kč

Nastavitelná výška lehací plochy
Speciální tvarový spoj zamezující prosvítání
Možnost více barevných odstínů
Odvětratelný úložný prostor

Postel Grado
od 22 286 Kč 

Nadstandardní síla materiálu
Nastavitelná výška lehací plochy
Zvýšená nosnost
Zpevněná střednice
Speciální tvarový spoj zamezující prosvítání
Dva druhy materiálu
Možnost více barevných odstínů
Odvětratelný úložný prostor

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Postel Galaxy
od 25 920 Kč

Nadstandardní síla materiálu
Nastavitelná výška lehací plochy 
Zvýšená nosnost
Zpevněná střednice 
Pohodlné sezení díky výklopnému čelu
Zaoblené hrany
Odvětratelný úložný prostor

Postel Vento
od 9 980 Kč

Nastavitelná výška lehací plochy
Speciální tvarový spoj zamezující prosvítání
Možnost více barevných odstínů
Odvětratelný úložný prostor

Postel Grado
od 16 590 Kč 

Nadstandardní síla materiálu
Nastavitelná výška lehací plochy
Zvýšená nosnost
Zpevněná střednice
Speciální tvarový spoj zamezující prosvítání
Dva druhy materiálu
Možnost více barevných odstínů
Odvětratelný úložný prostor

9

9

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Grado

Postel Grado 180 x 200, dub divoký, transparentní lak – 30 502 Kč
Noční stolek Grado jednozásuvka – 12 379 Kč/ks

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


BAREVNÉ 
ODSTÍNY

Povrchová úprava

LAK,  
OLEJ

Síla materiálu

NADSTANDARDNÍ  
SÍLA MATERIÁLU

3 CM

Materiál

BUK PRŮBĚŽNÁ  
SPÁROVKA / DUB DIVOKÝ 

VÝŠKA BOČNICE A ČELA

Rozměry

93,5 
50,5 

Speciální tvarový spoj 
zamezuje prosvítání

Noční stolek - Police 

Úložná zásuvka

Noční stolek - Jednozásuvka 

Zdvojené  
přední nohy

Výjimečný kaskádovitý tvar 
čela postele a nočního stolku

Každý kus je originál

Postel Grado lze pořídit ve dvou dřevinách 
– elegantním buku a divokém dubu, jenž se 
vyznačuje výraznou a nezaměnitelnou strukturou 
dřeva. Viditelné suky a praskliny dodávají posteli 
jedinečný přírodní vzhled, každá postel je tak 
originálem. Zdvojené přední nohy zaručí vysokou 
stabilitu a bytelnost lůžka. Kování lze nastavit 
do čtyř různých pozic a umístit tak rošt až do 
výšky 39,5 cm od podlahy. Za pozornost stojí 
také dominantní čelo s nápadným kaskádovým 
stupínkem pro nadčasový vzhled.

Příslušenství

Postel lze doplnit o elegantní polici či trendy noční 
stolek, který spolu s kaskádovým čelem postele tvoří 
vzhledově jednotný a funkční celek.

BUK 
PRŮBĚŽNÝ

DUB 
DIVOKÝ

NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA LEHACÍ 

PLOCHY

ZVÝŠENÁ 
NOSNOST

kg

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

ZPEVNĚNÁ 
STŘEDNICE 

13

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Vento

Postel Vento 180 x 200, buk napojovaný, transparentní lak – 13 409 Kč
Noční stolek Vento jednozásuvka - 8 723 Kč/ks

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Povrchová úprava

LAK,  
OLEJ

BUK  
NAPOJOVANÝ

Síla materiálu

SÍLA  
MATERIÁLU  

2,5 CM

Materiál

BUK  
NAPOJOVANÁ SPÁROVKA

VÝŠKA BOČNICE A ČELA

Rozměry

88,5 
45,5 

Tvarový spoj - při schnutí 
dřeva v čase neprosvítá

Noční stolek - Police

Úložná zásuvka

Noční stolek - Jednozásuvka 

Levitující noční 
stolek - Police

Buk přírodní, 
napojovaná spárovka

NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA LEHACÍ 

PLOCHY

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

Nadčasová postel

Postel Vento je vyrobena z kvalitního bukového 
masivu. Typickým rysem napojované spárovky 
(cink) jsou krátké lamely, které vytvářejí parketový 
vzor s rozmanitou barevností dřeva. Dílce 
postele jsou profilované a díky tvarovanému spoji 
do sebe perfektně zapadají.  Pro postel Vento 
je charakteristická vzdušnost a lehkost, kterou 
podtrhuje moderní dělené čelo.  

Příslušenství

Doplňte postel Vento stylovým nočním stolkem  
se zásuvkou či praktickou závěsnou policí.  
Prostor pod postelí můžete využít umístěním  
odvětratelné úložné zásuvky s přístupem  
od nohou či z boku postele. 

BAREVNÉ 
ODSTÍNY

15

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Lamino
postele

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Pro docílení výroby prvotřídních postelí je pro nás klíčová 
kvalita materiálu a jeho poctivé zpracování. Postele proto 
vyrábíme z nejkvalitnějšího lamina na trhu o síle 3,8 cm.  
Díky nadstandardní jakosti materiálu jsou postele 
AHORN odolné proti oděru a poškrábání. Lamino postele 
se strukturou dřeva nabízíme v pěti barevných dekorech. 
Kombinovat je můžete s nočními stolky a úložnými 
prostory podle vlastního vkusu. Originální a elegantní 
design postelí skvěle doplní interiér moderních 
i klasických ložnic.

17

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Přehled
Postel Salina
SALINA BOX U NOHOU, SALINA, SALINA BASIC

od 21 483 Kč

Nastavitelná výška lehací plochy
Unikátní čelo postele
Zvýšená nosnost
Lze vyrobit i v atypických rozměrech
Široký výběr příslušenství
Více úložných prostorů

Postel Tropea
TROPEA BOX U HLAVY, TROPEA

od 14 861 Kč

Nastavitelná výška lehací plochy
Zvýšená nosnost
Lze vyrobit i v atypických rozměrech
Široký výběr příslušenství
Více úložných prostor

Postel Lorano
od 15 664 Kč

Nastavitelná výška lehací plochy
Zvýšená nosnost
Lze vyrobit i v atypických rozměrech
Široký výběr příslušenství
Úložný prostor 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


19

19

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Salina

Postel Salina box u nohou 180x200, dub hnědý – 30 547 Kč
Noční stolek Salina jednozásuvka – 6 413 Kč

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Povrchová úprava

BAREVNÝ DEKOR 

Síla materiálu

NADSTANDARDNÍ  
SÍLA MATERIÁLU

3,8 CM

Materiál

LAMINOVÝŠKA BOČNICE A ČELA 

Rozměry

105,5
50,5 

Úložný prostor u nohou  
v provedení Salina BOX

Noční stolek - Závěsná 
jednozásuvka 

Další příslušenství k posteli naleznete na straně 38.

Noční stolek s dvířky

Noční stolek - Závěsná police

Designový prvek 
čela postele

Unikátní tvar 
čela postele 

NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA LEHACÍ 

PLOCHY

Vznášejte se jako na obláčku

Díky své konstrukci působí postel Salina levitujícím 
dojmem. Unikátní tvar čela se zaoblením 
poskytuje velmi dobrou podporu těla při sezení. 
Postel lze vyrobit hned v několika variantách. 
Salina Basic je postel se zúženým čelem, vhodná 
především do menších prostor. Pro variantu 
Salina je typické elegantní prodloužené čelo, 
které je vhodné doplnit o speciální závěsné noční 
stolky. Salina Box disponuje praktickým, bytelným 
úložným boxem v nohách postele. 

Příslušenství

Ke všem typům postelí Salina nabízíme širokou 
škálu nočních stolků. Místo pod postelí lze u všech 
variant vyplnit pevným úložným prostorem.

ZVÝŠENÁ 
NOSNOST

kg

VÍCE 
ÚLOŽNÝCH 
PROSTORŮ

DUB 
SVĚTLÝ

DUB 
HNĚDÝ

DUB 
ČERNÝ

DUB 
BÍLÝ

AKÁT

21

Noční stolek - Nika

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Postel Lorano 180 x 200, dub bílý – 15 664 Kč
Noční stolek dvojzásuvka – 7 326 Kč/ks

Lorano

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Stylové,  
dělené čelo 

BAREVNÝ DEKOR 

Síla materiálu

NADSTANDARDNÍ  
SÍLA MATERIÁLU 3,8 CM

3,8 CM

Materiál

LAMINO

Rozměry

95,5
50,5 

Trendy  
bílá barva

Noční stolek - Dvojzásuvka 

Detail čela  
u nohou

NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA LEHACÍ 

PLOCHY

Vneste do vaší ložnice lehkost a eleganci

Moderní postel s děleným čelem u hlavy a nohou, 
která se hodí do každé ložnice. Vybírat můžete 
z několika barevných dekorů. Dub bílý v interiéru 
domu působí čistým a elegantním dojmem. 
Tmavší odstíny jako například dub hnědý 
a dub černý vytvoří naopak příjemnou, hřejivou 
atmosféru s nádechem luxusu. 

Příslušenství

K posteli Lorano si můžete vybrat ze čtyř typů noč-
ních stolků. Postel společně doladíme přesně pod-
le vašich požadavků, stačí si vybrat mezi zásuvkou, 
dvojzásuvkou, nikou nebo stolkem s plnými dvířky. 
Výhodou postele je možnost odvětratelného  
úložného prostoru, díky kterému ušetříte 
místo a vaše ložnice tak bude působit vzdušně.

ZVÝŠENÁ 
NOSNOST

kg

23

Povrchová úprava

VÝŠKA BOČNICE A ČELA 

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

Noční stolek s dvířky 

Noční stolek - Nika Noční stolek - Jednozásuvka 

DUB 
SVĚTLÝ

DUB 
HNĚDÝ

DUB 
ČERNÝ

DUB 
BÍLÝ

AKÁT

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Postel Tropea box u hlavy 180x200, dub světlý – 26 180 Kč
Noční stolek zásuvka – 4 570 Kč/ks

Tropea

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


DUB 
SVĚTLÝ

DUB 
HNĚDÝ

DUB 
ČERNÝ

DUB 
BÍLÝ

AKÁT

Síla materiálu

NADSTANDARDNÍ  
SÍLA MATERIÁLU

3,8 CM

Materiál

LAMINO

Rozměry

91,5
50,5 

Úložný box 
u hlavy

Noční stolek - Jednozásuvka 

Plné  
čelo a nohy

Možnost pevného úložného 
prostoru pod roštem

NASTAVITELNÁ 
VÝŠKA LEHACÍ 

PLOCHY

Spojení elegance a síly

Bytelná a přitom elegantní postel z lamina 
s plným čelem – to je Tropea. Svým hladkým 
designem se skvěle hodí do moderních i klasických 
ložnic. Celá postel je vyrobena z nadstandardně 
silného materiálu o tloušťce 3,8 cm. Výšku lehací 
plochy si můžete upravit díky nastavitelnému 
kování do čtyř různých pozic ve výškách od 32 cm 
do 39 cm od podlahy. Varianta Tropea Box je navíc 
doplněna o úložný prostor za hlavou pro úschovu 
lůžkovin. 

Příslušenství

Postel si díky velkému výběru nočních stolků  
můžete vyladit přesně podle vašich požadavků.  
Velmi praktická je i možnost úložného prostoru 
pod roštem. 

ZVÝŠENÁ 
NOSNOST

kg

BAREVNÝ DEKOR 

Povrchová úprava

LAMINOVÝŠKA BOČNICE A ČELA

VÍCE 
ÚLOŽNÝCH 
PROSTORŮ

Noční stolek s dvířky 

Noční stolek - Dvojzásuvka Noční stolek - Nika 

25

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Rozkládací 
postele

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Ať už máte málo místa, častěji využíváte jedno 
lůžko než dvě nebo potřebujete pohodlnou postel 
pro návštěvy, naše rozkládací postele jsou ideálním 
řešením. Hodí se ke každodennímu spánku 
i k příjemnému posezení. Kvalitní zpracování 
a velká variabilita našich rozkládacích postelí  
splňují požadavky i těch nejnáročnějších zákazníků. 

27

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Přehled
Postel Duovita 
od 20 900 Kč

2v1 – sedačka a postel
Plnohodnotné dvojlůžko
Snadné rozložení
Včetně lamelového/laťového roštu
Výběr z mnoha čalounění
Ve variantě bez područek, s jednou  
či oběma područkami
Úložný prostor

 

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


29

29

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Postel Duovita područka levá 90x200, dub černý – 21 505 Kč
Zásuvka, dub černý –  5 269 Kč

Duovita
2v1

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Síla materiálu

NADSTANDARDNÍ  
SÍLA MATERIÁLU

3,8 CM

Materiál

LAMINOVÝŠKA BOČNICE A ČELA

Rozměry

78
42

Sedačka a postel 
v jednom

Speciálně  
navržené rošty 

Úložný  
prostor

Pohodlný gauč i dvojlůžko

Postel Duovita je ideálním řešením do menších  
interiérů. Poslouží jako stylový a pohodlný
gauč, který můžete jednoduše během chvilky  
proměnit v plnohodnotné dvojlůžko. Postel do-
dáváme včetně roštu. V případě využití postele 
převážně pro potřebu spánku nabízíme lamelový 
rošt, naopak pro častější sezení je vhodnější rošt 
laťový. Vybrat si můžete ze čtyř variant provedení - 
s komfortně zaoblenými područkami, bez podru-
ček, pouze s levou nebo pravou područkou.

Příslušenství

Postel lze doplnit o noční stolek nebo o úložnou 
zásuvku (viz str. 40) a mít tak lůžkoviny vždy  
po ruce. Zásuvka na kolečkách je opatřena  
dorazem a nikdy vám tak nevypadne z kolejí.

ROZKLÁDACÍ 
POSTEL

MATRACOVÝ 
POTAH

ČALOUNĚNÝ 
POTAH

KOMBINOVANÝ 
POTAH

BAREVNÝ DEKOR 

Povrchová úprava

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

VČETNĚ 
ROŠTU

BARVY
ČALOUNĚNÍ

Galaxy

Grado

BUK
PŘÍRODNÍ

BUK
HNĚDÝ

BUK
ČERNÝ

BUK
BÍLÝ

BARVY
ČALOUNĚNÍ

BUK
PŘÍRODNÍ

BUK
DIVOKÝ

BUK OLEJOVANÝ
ČI MOŘENÝ

DUB OLEJOVANÝ
ČI MOŘENÝ

SNADNÉ 
ROZLOŽENÍ  
ZA 30 SEC. 

DUB 
SVĚTLÝ

DUB 
HNĚDÝ

DUB 
ČERNÝ

DUB 
BÍLÝ

AKÁT

Lamelový rošt Laťový (smrkový) rošt

K posteli doporučujeme zvolit námi speciálně  
navržené matrace viz str. 40

31

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


 Vzorníky

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


35

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Povrchová úprava/Dekory 
Masivní postele
GALAXY
BUK PRŮBĚŽNÝ 

GRADO 
DUB DIVOKÝ

GRADO 
BUK PRŮBĚŽNÝ 

VENTO 
BUK NAPOJOVANÝ 

TRANSPARENTNÍ OLEJ

PLATINUM

TRANSPARENTNÍ LAK

TRANSPARENTNÍ LAK

TRANSPARENTNÍ LAK

TRANSPARENTNÍ LAK

OLEJ

BAREVNÉ 
ODSTÍNY

OLEJ

BAREVNÉ 
ODSTÍNY

BAREVNÉ 
ODSTÍNY

TRANSPARENTNÍ OLEJ

CHOCOLATE NOUGAT LATTE

TRANSPARENTNÍ OLEJ

CHOCOLATE NOUGAT LATTE

OLEJ

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


Povrchová úprava/Dekory 
Lamino postele

Rozkládací postele 

SALINA
TROPEA
LORANO

DUOVITA

DUELO 
BUK PRŮBĚŽNÝ

TÓNOVANÝ  LAK

DUB ČERNÝ

DUB ČERNÝ

AKÁT

AKÁT

DUB SVĚTLÝ DUB HNĚDÝDUB BÍLÝ

DUB SVĚTLÝ DUB HNĚDÝDUB BÍLÝ

43

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/


 

Postele AHORN vyrábíme v České republice 
z těch nejkvalitnějších materiálů.  
Díky naší ucelené nabídce pořídíte vše  
pro Váš zdravý spánek snadno a rychle.  
Od postelí a jejich příslušenství až po rošty 
a matrace, které spolu tvoří vzhledově 
jednotný a funkční celek.

Svěřte spánek do našich rukou. 
Jsme AHORN

CZ

http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/
http://code-industry.net/

